ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-KT1

V/v đôn đốc thực hiện chỉ đạo

của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:  Sở Công Thương

Xét báo cáo, đề xuất của Sở Công Thương tại Văn bản số 127/SCT-QLCN

ngày 17/01/2025 về việc lùi thời gian tham mưu Kế hoạch tổng thể thực hiện

Phương án phát triển cụm công nghiệp (Văn bản gửi kèm qua Phần mềm quản lý

văn bản và Hồ sơ công việc);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Công Thương chủ động rà soát, thực hiện chỉ đạo của UBND

tỉnh tại Văn bản số 83/UBND-KT1 ngày 07/01/2025; báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 15/03/2025./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm HT PTDN và XTĐT tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh
- Lưu: VT, KT1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn  Huy  Hùng

		2025-01-24T16:57:36+0700

		2025-01-24T17:29:20+0700

		2025-01-24T17:29:21+0700

		2025-01-24T17:29:22+0700